
NB-Medier ApS

CVR-nr.: 38270095

Kompagnistræde 20A 3
1208 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Arne Ullum Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NB-Medier ApS
Kompagnistræde 20A 3
1208 København K
e-mailadresse: kontakt@nb-medier.dk
CVR-nr.: 38270095
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor REVISIONSFIRMAET PETER HØG
Humblebæk Strandvej 79
3050 Humlebæk
DK Danmark
CVR-nr.: 65608154
P-enhed: 1002212575

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive publicistisk virksomhed med det formål at eje og drive medievirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -78.677 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.957.585	4.894.799
Personaleomkostninger		-6.039.016	-4.674.654
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-164.149	-101.962
Resultat af ordinær primær drift		-245.580	118.183
Andre finansielle indtægter		145.744	23.711
Øvrige finansielle omkostninger		-5.989	-174.427
Ordinært resultat før skat		-105.825	-32.533
Skat af årets resultat		27.148	13.855
Årets resultat		-78.677	-18.678
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-78.677	-18.678
I alt		-78.677	-18.678

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		7.140	17.855
Immaterielle anlægsaktiver i alt		7.140	17.855
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		407.856	391.710
Materielle anlægsaktiver i alt		407.856	391.710
Deposita		92.084	96.943
Finansielle anlægsaktiver i alt		92.084	96.943
Anlægsaktiver i alt		507.080	506.508
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.202	186.932
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.181	19.600
Udskudte skatteaktiver		4.664	
Tilgodehavende skat		15.557	13.634
Periodeafgrænsningsposter		151.424	72.817
Tilgodehavender i alt		360.028	292.983
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.412.089	924.413
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.412.089	924.413
Likvide beholdninger		1.487.216	1.475.114
Omsætningsaktiver i alt		3.259.333	2.692.510
AKTIVER I ALT		3.766.413	3.199.018

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		150.738	229.417
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		200.738	279.417
Hensættelse til udskudt skat		0	8.140
Hensatte forpligtelser i alt		0	8.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.518	59.348
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		103.559	51.910
Skyldig moms og afgifter		489.722	557.215
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.935.876	2.242.988
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.565.675	2.911.461
Gældsforpligtelser i alt		3.565.675	2.911.461
PASSIVER I ALT		3.766.413	3.199.018

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

11